
 

 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

Р І Ш Е Н Н Я № 52 

 

02 вересня 2021 року                                                      VІІІ сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка 

 

Про надання дозволу Службі 

автомобільних доріг у Миколаївській 

області на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у постійне користування в межах 

території Костянтинівської сільської 

ради Миколаївського району 

Миколаївської області 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 19, 25, 50 Закону України «Про землеустрій», статей 12, 20, 79', 92, 

122, 123 Земельного кодексу України, враховуючи Постанову Кабінету Міністрів 

України від 21 березня 2018 року № 382 «Про затвердження Державної цільової 

економічної програми розвитку автомобільних доріг загального користування 

державного значення  на 2018 – 2022 роки», клопотання Служби автомобільних 

доріг у Миколаївській області, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл Службі автомобільних доріг у Миколаївській області на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення у постійне користування 

земельних ділянок комунальної власності зі зміною цільового призначення із земель 

водного фонду на землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 

іншого призначення для будівництва мостового переходу через річку Південний Буг 

в обхід міста Миколаєва орієнтовною площею 2,0000 га, які розташовані в межах 

території Костянтинівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської 

області. 

2. Надати дозвіл Службі автомобільних доріг у Миколаївській області на 

розроблення технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних 

ділянок комунальної власності, які передбачені для відведення у постійне 



користування для будівництва мостового переходу через річку Південний Буг в 

обхід міста Миколаєва орієнтовною площею 2,0000 га, що розташовані в межах 

території Костянтинівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської 

області. 

3. Запропонувати Службі автомобільних доріг у Миколаївській області 

розроблені документації із землеустрою подати на затвердження у встановленому 

чинним законодавством порядку. 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 

благоустрою(голова постійної комісії – Брижатий Олег Миколайович). 

 

 

 

Сільський голова                                                                Антон ПАЄНТКО 


